
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Protokół nr 13/2025 

XIII Posiedzenie w dniu 19 sierpnia 2025  

Obrady rozpoczęto 19 sierpnia 2025 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 18:33 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1.Sławomir Bochnia 

2. Jolanta Kierach 

3. Agnieszka Makles 

4. Monika Morawiec-Zawada 

5. Paweł Mszyca 

6. Robert Soboniak 

7. Małgorzata Szymonik 

Goście: 

1. Józef Korpak Prezes Zarządu SIM Śląsk Północ 

2. Izabela Kubicka- Architekt SIM Śląsk Północ 

3. Ewelina Stobiecka- Wójt 

4. Zbigniew Graj- Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

5. Krzysztof Zyś- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

6. Urszula Tokarska- Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

7. Dariusz Nowak- Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

8. Anita Zawierucha- Dobroś – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący Paweł Mszyca. Powitał wszystkich 

zebranych na komisji oraz przedstawił proponowany porządek obrad.  

O godzinie 15.03 do obrad dołączyła Radna Jolanta Kierach. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący zapytał czy są propozycje zmian w dzisiejszym porządku obrad. Nikt nie 

zgłosił uwag. Wobec braku zmian porządek pozostał bez zmian. Paweł Mszyca przeszedł do 

kolejnego punktu. 

O godzinie 15.07 na posiedzenie dotarł Prezes SIM Józef Korpak. 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Wąskiej w Ostrowach nad Okszą. 

Projekt uchwały omówił Prezes Korpak. Powiedział, że projekt dotyczący zmiany wiąże się z 

rodzajem ogrzewania jakie będzie w ,,Akacjowej Ostoi”. Woda deszczowa będzie zbierana z 

dachów budynków. Zbiornik będzie znajdował się pod ziemią.  



Radna Małgorzata Szymonik zapytała, czy po dużej ulewie istnieje możliwość zalania lub 

podtopienia. Prezes odpowiedział, że nie. Architekt dodała, że zbiornik rozprowadzający 

nadmiar wody i rozsączający również będzie się znajdował pod ziemią i nadmiar wody będzie 

w nią wsiąkał.  

Prezes Korpak powiedział, że z racji, że inwestycja będzie posiadała gruntowe pompy 

ogrzewające mieszkania to rozwiązanie odprowadzenia wody deszczowej do zbiorników jest 

bardzo dobre.  

Radna Kierach zapytała w którym miejscu będzie znajdował się plac zabaw. Prezes 

odpowiedział, że plac zabaw będzie mały i znajdował się będzie w rogu całej inwestycji.  

Radny Paweł Mszyca zapytał czy odwierty pod gruntowe pompy były już robione. Prezes 

odpowiedział, że jeszcze nie ale teren pod nie jest sprzyjający.  

Prezes Józef Korpak powiedział, że na chwilę obecną podpisanych jest tylko kilka umów na 

kilkanaście mieszkań. Ma nadzieję, że uda się pozyskać dofinansowanie z Krajowego Planu 

Odbudowy. Po otrzymaniu takiego dofinansowania warunki umowy byłyby lepsze. Prezes 

dodał, że starając się o mieszkanie warunkiem jest nieposiadanie innego domu czy mieszkania 

na własność.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Wąskiej w Ostrowach nad Okszą. 

W związku z wystąpieniem problemu technicznego Radna Kierach nie mogła zagłosować z 

programu e-sesja na tablecie. Została poproszona o wyrażenie swojego głosu. Radna Kierach 

zagłosowała ZA. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Sławomir Bochnia, Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Małgorzata Szymonik, Jolanta Kierach 

NIEOBECNI (2) 

Monika Morawiec-Zawada, Robert Soboniak 

O godzinie 15.35 Prezes Jóżef Korpak oraz architekt Izabela Kubicka podziękowali za 

zaproszenie i opuścili posiedzenie komisji. 

4. Analiza wykonania uchwał dot. MPZP na terenie Gminy. 

Analizę wykonania uchwał dotyczących Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego przedstawił Inspektor Dariusz Nowak. Wobec braku pytań przewodniczący 

przeszedł do kolejnego punktu.  

 

5. Analiza wykonania oświetlenia na terenie Gminy. 

Podinspektor Urszula Tokarska przedstawiła i omówiła analizę wykonania oświetlenia na 

terenie gminy Miedźno. Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 



 

6. Analiza realizacji Programu Czyste Powietrze na terenie Gminy. 

O godzinie 16.39 posiedzenie komisji opuściła Małgorzata Szymonik.  

Inspektor Anita Zawierucha- Dobroś przedstawiła realizację programu ,, Czyste Powietrze” 

na terenie gminy Miedźno. Szczegółowo omówiła na czym polega ten program, jakie opcje 

dofinansowania są do wyboru oraz jakie budynki mogą zostać zakwalifikowane. Inspektor 

powiedziała także jakie wymagania należy spełnić aby dostać się do programu oraz ile rodzin 

do tej pory skorzystało z programu. Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do 

kolejnego punktu. 

 

7. Inwestycje realizowane na drogach powiatowych położonych na terenie Gminy. 

Na ostatniej Sesji Rady Gminy Miedźno jako gość był obecny Starosta Pilśniak, który 

przedstawił inwestycje realizowane na drogach powiatowych. W związku z tym Krzysztof 

Zyśk po krótce omówi ten temat. Radni stwierdzili, że na drogach powiatowych w naszej 

gminie należy obciąć przeszkadzające gałęzie drzew. W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

 

8. Podsumowanie pracy komisji za pierwsze półrocze 2025 roku. 

Przewodniczący komisji Paweł Mszyca przedstawił sprawozdanie za pierwsze półrocze pracy 

komisji. Przypomniał jakie tematy zostały poruszone na zebraniach oraz jakie projekty 

uchwał zostały zaopiniowane w pierwszym półroczu 2025 roku. W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu.  

 

9. Sprawy różne. 

Przewodniczący Mszyca poruszył nieskończony temat konfliktu pomiędzy Związkiem 

Wędkarskim, a Wspólnotą Gruntową Wsi Ostrowy. Powiedział, że temat należy dokończyć i 

podjąć jakąś decyzję. Przewodniczący powiedział też, że nie znał pisma które jakiś czas temu 

wpłynęło do urzędu, jest to pismo od Związku Wędkarskiego. Radni zgodnie wystosowali 

wniosek o zajęcie stanowiska w związku z pismem. Wniosek został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący powiedział, że do tej sprawy wrócimy na kolejnym posiedzeniu komisji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek do Wójta o zajęcie stanowiska w sprawie pisma od Związku Wędkarskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Agnieszka Makles, Paweł Mszyca 

NIEOBECNI (3) 

Monika Morawiec-Zawada, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

 

10. Zakończenie posiedzenia komisji. 

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów obrad Przewodniczący Mszyca podziękował 

wszystkim za obecność oraz zamknął posiedzenie komisji.  

 



Przewodniczący 

Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Paweł Mszyca 

 

Przygotował(a): Joanna Mszyca 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


